ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2022 № 1817

г. Богданович

О внесении изменений в формы отчета критериев оценки и показателей

эффективности деятельности муниципальных учреждений и руководителей

муниципальных учреждений городского округа Богданович, утвержденные

постановлением главы городского округа Богданович от 03.07.2015 № 1292

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 08 сентября 2021 года №1521 «О социальной поддержке молодежи в возрасте

от 14 до 22 лет для повышения доступности организаций культуры», протоколом

оперативного совещания Правительства Свердловской области от 13 октября 2022

года №34-ОП, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в формы отчета критериев оценки и показателей

эффективности деятельности муниципальных учреждений и руководителей

муниципальных учреждений городского округа Богданович, утвержденные

постановлением главы городского округа Богданович от 03.07.2015 № 1292,

приложение № 2 к постановлению изложив в новой редакции.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. руководителя аппарата администрации городского округа Богданович

Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд